Resumo Geral Receita - Anexo 2

INST PREVID MUNIC DE BIRIGUI-BIRIGUIPREV

Orgcamento para 2017

Natureza da Receita

Especificacdo

Desdobramento

Categoria Econdmica

1.0.0.0.00.00.00
1.2.0.0.00.00.00

1.2.1.0.00.00.00
1.2.1.0.29.00.00
1.2.1.0.29.07.00
1.2.1.0.29.09.00
1.2.1.0.29.11.00
1.3.0.0.00.00.00

1.3.2.0.00.00.00
1.3.2.8.00.00.00
1.3.2.8.10.00.00
1.3.2.8.20.00.00
1.3.2.8.30.00.00
1.9.0.0.00.00.00
1.9.1.0.00.00.00
1.9.1.2.00.00.00
1.9.1.2.29.00.00
1.9.1.2.29.01.00
1.9.1.2.29.02.00
1.9.2.0.00.00.00
1.9.2.2.00.00.00
1.9.2.2.10.00.00
1.9.2.2.99.00.00
1.9.2.2.99.05.00
7.0.0.0.00.00.00
7.2.0.0.00.00.00
7.2.1.0.00.00.00
7.2.1.0.29.00.00
7.2.1.0.29.01.00
7.2.1.0.29.15.00
7.9.0.0.00.00.00
7.9.1.0.00.00.00
7.9.1.2.00.00.00
7.9.1.2.29.00.00
7.9.1.2.29.01.00
7.9.1.2.99.00.00

7.9.1.2.99.01.00
7.9.4.0.00.00.00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUIGOES SOCIAIS

CONTR PREVIDENCIARIAS

CONTR DE SERVIDOR ATIVOS CIVIL
CONTR DE SERVIDOR - INATIVO CIVIL
CONTR SERV PENSIONISTA CIVIL
REC PATRIMONIAL

RECEITAS DE VAL MOBILIARIOS
REMUNERACAO DE INVESTIMENTO
REM DOS INVEST EM RENDA FIXA

REMUNERAGAO INVEST RPPS - RENDA VARIAVEL
REM RPPS RENDA FUNDO IMOBILIARIO

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MUL/JUR DE MORA

MUL/JUR MORA CONTRIBUIGOES

MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIGOES - RPPS
MULTAS E JUROS MORA CONTR PATRONAL - RPPS
MULTAS E JUROS MORA CONTR SERVIDOR - RPPS
INDENIZACOES E RESTITUICOES

RESTITUICOES

COMPENSAGCAO FINANC ENTRE RGPS E R

OUTRAS RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUIGOES - BIRIGUIPREV

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES INTRA-ORCAMENTARIAS
CONTRIBUICOES SOCIAIS INTRA-ORCAMENTARIAS
CONTR PREV DO REGIME PROPRIO - INTRA-ORCAMENTA
CONTR PATRONAL DE SERVIDOR ATIVO CIVIL - INTRA-OR

CONTR PREV EM REGIME DE PARC DEBIT
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA
MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTR

MULTAS E JUROS MORA PARA O RPPS
MULTAS E JUROS DE MORA CONTR PATRONAL-RPPS

MULTAS E JUROS DE MORA - OUTRAS CONTR - INTRA-ORC

MULTAS E JUROS DE MORA OUTRAS CONTR - PRINCIPAL
REC INTRA-ORC DEC APORTES PER AMORT DEF RPPS

12.686.000,00

12.686.000,00

31.666.000,00

12.506.000,00
150.000,00
30.000,00

15.100.000,00

12.686.000,00

15.100.000,00

13.500.000,00
800.000,00
800.000,00

50.000,00

15.100.000,00

3.880.000,00

50.000,00

25.000,00
25.000,00

3.830.000,00

3.800.000,00
30.000,00

30.000,00

18.166.000,00

50.000,00

3.830.000,00

18.166.000,00

31.544.000,00

16.166.000,00
2.000.000,00

50.000,00

18.166.000,00

13.378.000,00

25.000,00

25.000,00
25.000,00

25.000,00

50.000,00

13.328.000,00

Total Geral

63.210.000,00
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